УТВЕРЖДАЮ
                                                                                   Главный врач
              УЗ «Минская ЦРБ»
  Г.Т. Барсамян
  ___________________
                                                                                               «03» апреля «2017»

ПРОТОКОЛ № 01 от   « 03 » апреля 2017г.
         заседания комиссии, созданной приказом главного врача от 18.08.2015 №434
Повестка дня:
        Рассмотрение первых разделов аукционных предложений поступивших на электронный аукцион AU20170312098010 от 12.13.2017г.  на закупку расходных материалов для гаража на 2017 год из 25 лотов.
Заседание начато: 10часов 30 минут
Заседание окончено: 10 часов 40 минут
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель – заместитель главного врача по хозяйственной работе Тихоновский В. М.
Зам председателя  - начальник службы ремонта Миркевич Р. М.
Секретарь –  начальник отдела МТС Пунько Н. М.

Члены комиссии:
Лукьянец Е.Я. - главный бухгалтер;
Карачун А. Н–  начальник отдела АСУ
Рябиченко С. А. – заведующий хозяйством;
Храпко А. Н. – инженер- электрик;
Миляшевич А. О. - юрисконсульт
ВЫСТУПАЛА:
1. Пунько Н. М.
На электронный аукцион AU20170312098010 от 12.13.2017г.  на закупку расходных материалов для гаража на 2017 год из 25 лотов предложений не поступило.
РЕШИЛИ:
        2. Признать  процедуру закупки электронный аукцион AU20170312098010 от 12.13.2017г. на закупку расходных материалов для гаража на 2017 год из 25 лотов несостоявшейся ввиду отсутствия необходимого количества участников.

Голосовали: за –7  членов комиссии, против - 0 .
[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                             Тихоновскиий В. М.

Зам. председателя                                                                     Миркевич Р. М.

Секретарь                                                                                  Пунько Н. М.
Члены комиссии:

Лукьянец Е.Я.                                                                           главный бухгалтер;

Карачун А. Н                                                                            начальник отдела АСУ

Рябиченко С. А.                                                                       заведующий хозяйством;

Храпко А. Н.                                                                             инженер - энергетик;

Миляшевич А. О.                                                                      юрисконсульт